
RAADSBESLUIT  2367

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

Gezien het voorstel van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven d.d. 6 mei 2021;

Gelet op artikel 35 e.v. van de Gemeentewet;

Gehoord de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven;

b e s l u i t :

Tot wethouder te benoemen:

1. de heer Baldewsingh (voltijds wethouder), woonachtig te Den Haag;
2. met onmiddellijke ingang voor de duur van een jaar ontheffing te verlenen van het vereiste 

van ingezetenschap van de gemeente;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 19 mei 2021.

De griffier, De voorzitter,

C.J. de Vries K. Tigelaar


